PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 09 de maio de 2022.

Oficio nº 473/22 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: RETIRADA DOS PROJETOS DE LEIS CAPEADOS PELA MENSAGEM NºS. 025 E
26/2022.

Senhor Presidente:

Cumprimentando Vossa Excelência, solicitamos a retirada dos Projetos de Leis abaixo relacionados,
tendo em vista a necessidade de ajustes na redação dos referidos Projetos:

·        Projeto de Lei Complementar no 6/2022, capeado pela Mensagem no 025/2022, de 22 de
março de 2022, que “Altera os Anexos I e II da Lei Complementar no 107, de 19 de abril de 2006, que Dispõe
sobre a reestruturação do Regime Próprio de Previdência do Município de Foz do Iguaçu, cria o FOZ
PREVIDÊNCIA,altera dispositivo da Lei Complementar no 17, de 30 de agosto de 1993, e dá outras
providências.” e

·      Projeto de Lei no 45/2022, capeado pela Mensagem no 026/2022, de 22 de março de 2022, que
“Altera dispositivos da Lei no 3.829, de 14 de junho de 2011, que Regulamenta os Cargos de Provimento Efetivo
e em Comissão do Quadro Próprio de Pessoal do FOZPREV – Órgão Gestor do Regime Próprio de Previdência
Social dos Servidores do Município de Foz do Iguaçu”.

Atenciosamente,

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura:
Francisco Lacerda Brasileiro - Prefeito Municipal

Ao Senhor
NEY PATRÍCIO DA COSTA
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

1Este documento foi assinado eletronicamente por Francisco Lacerda Brasileiro.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar e utilize o código 43c59f61-f278-4ed5-a773-52281b30756f.

ID.: 1/1

      D E S P A C H O

1 – Leitura no expediente

2 – À disposição no SAPL

3 – Retire-se conforme solicitado,
      Devolva-se as mensagens nºs
      025 e 026/2022 ao Executivo
      Municipal.

      Em 11/05/2022

     NEY PATRÍCIO
         Presidente

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFÍCIO

Número: 473/2022

Assunto: RETIRADA DOS PROJETOS DE LEIS CAPEADOS PELA MENSAGEM NºS. 025 E

26/2022.

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=43c59f61-f278-4ed5-a773-52281b30756f&cpf=53736656491

Hash do Documento

Código para verificação:

43c59f61-f278-4ed5-a773-52281b30756f

B285CCD0A1BE41C0A59BFC5054C09C39071AC0C6624ED3EDE935AC7573F03F2D

 Francisco Lacerda Brasileiro  (Signatário) - CPF: 53736656491 em 10/05/2022  11:33:23 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/05/2022 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no âmbito

dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.